
 

 

v š e u m ě l 

 

 

ÚKOL: 

Zvládne žonglovat se třemi míčky po dobu 10 vteřin (V) 

POPIS ÚKOLU: 

Mezi cirkusové artisty patří chodci po laně, polykači ohně, hadí ženy a další. Ty si tentokrát ale zahraješ na 

žongléra. Stačit ti k tomu budou pouze tři míčky. Můžou to být tenisáky, nebo klidně jiné, se kterými se ti 

bude dobře zacházet. Tvým úkolem je naučit se žonglovat se třemi míčky a udržet je ve vzduchu alespoň 

po dobu 10 vteřin. Pokud nevíš, jak na to, může ti pomoc webová stránka https://zonglovani.info/ nebo 

třeba video návody na Youtube. Stačí do vyhledávání zadat "jak žonglovat" a vyjede ti spousta videí s 

návodem. 

 

Nejlehčí trik, který se většina žonglérů naučí jako první, je kaskáda.  

Kaskádu začni rukou, ve které držíte dva míčky. Podle obrázku tedy pravou 

rukou vyhoďte první míček.  

 

 

 

V momentě, kdy první míček dosáhne vrcholu své dráhy, hoď levou rukou 

druhý míček.  

 

 

 

 

A když je druhý míček na vrcholu své dráhy, hoď pravou rukou třetí míček. 

09  Artista 

https://zonglovani.info/

